平成 21 年 9 月 28 日

各位

上 場 会 社 名 株 式 会 社 ア ガ ス タ

 （ コ ー ド 番 号 ： 3 3 3 0 東 証 マ ザ ー ズ ）

 （ U R L  h t t p : / / w w w . a g a s t a . c o . j p ）

本 社 所 在 地 東 京 都 港 区 三 田 二 丁 目 2 1 番 6 号

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 鈴 木 康 二

問 合 せ 先 取締役管理本部長 田 中 郁 恵

T E L 0 3 － 5 4 4 0 － 6 2 2 6

本社移転に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、本社移転を決議しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1．新本社所在地

 〒130-0026

 東京都墨田区両国一丁目 10 番７号 両国フィナンシャルビル９階

 TEL：03－5625－6221

 FAX：03－5625－6272

2．移転予定日（業務開始日）

 平成 21 年 10 月 12 日（月）

3.移転理由

   平成 21 年 8 月 25 日付で公表した「親会社及び主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ」に

伴い、NIS グループ株式会社との業務運営を円滑に推進する為、本社を移転いたします。

4.その他

   また定款上の本店所在地につきましては、平成21年11月に開催予定の臨時株主総会で定款変更議案

を付議議案する予定であります。

以上